

Wszyscy Wykonawcy
Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia odpowiedzi na pytania,
modyfikacja

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno – Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w Jarosławiu informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące zapisów SIWZ.

Dotyczy: postępowania pn.: „**Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie usług jej dystrybucji dla obiektów PWSTE w Jarosławiu**” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie obowiązujących przepisów - art. 39 i nast. – ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy § 1 pkt 2 Zał. Nr 8 i wzoru pełnomocnictwa. Urzejmie prosimy o dostosowanie zapisów SIWZ do przedmiotu zamówienia określonego w tytule tj. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej. Odnośnie § 1 pkt 2 SIWZ informujemy, że w przypadku przetargu na kompleksową dostawę energii elektrycznej zawierana jest jedna umowa kompleksowa, a nie dwie odrębne umowy. W związku z powyższym prosimy o modyfikację tego zapisu. Informujemy również, że pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy sprzedażowej jest bezprzedmiotowe ponieważ nie jest zawierana umowa sprzedaży energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji § 1 w załączniku nr 8 Istotne postanowienia umowy.

Pytanie 2:

Dotyczy IPU – Zał nr 8. Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 poz. 755 z późn. zm.). Jednakże wzór umowy Wykonawcy może uwzględniać zapisy IPU pod warunkiem, że nie naruszają one obowiązujących przepisów prawa.

W przedmiotowym postępowaniu przetargowym zapisy zamieszczone w załączniku IPU, naruszają standardy dotyczące obszaru świadczenia usług dystrybucji, który to obszar podlega regulacji, i za który odpowiada OSD, w szczególności:

- Przenoszą obowiązki z OSD na Wykonawcę/Sprzedawcę,
- Zmieniają standardy w zakresie prowadzenia ruchu.

Mając na uwadze powyższe, prosimy o umożliwienie Wykonawcy złożenie oferty, poprzez modyfikację zapisów - dostosowanie ich do obowiązujących przepisów prawa lub wykreślenie następujących zapisów: §3 pkt. 2 ppkt 5,6.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji w załączniku nr 8 i w §3 pkt. 2 wykreślił ppkt 5,6.

Pytanie 3:

Dotyczy Formularza Cenowego. Wykonawca uprzejmie informuje, że do rozliczeń usług dystrybucji energii elektrycznej, świadczonych przez PGE Dystrybucja S.A. – zgodnie z Taryfą zatwierdzoną przez Prezesa URE, została wprowadzona stawka opłaty kogeneracyjnej [zł/kWh]. Z uwagi na powyższe, prosimy o dodanie w Formularzu Cenowym ww. opłaty dystrybucyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji w formularzu cenowym i dodał opłatę kogeneracyjną.

Pytanie 4:

Dotyczy § 4 Istotnych Postanowień umowy (IPU). Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: *„W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy.”* Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji w załączniku nr 8:

- pkt. 1 otrzymuje brzmienie: Strony ustalają, że kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej trwać będzie od daty rozpoczęcia świadczenia dostaw określonej w ust. 2 do 31 grudnia 2020 r.
- pkt. 3 Zamawiający zastrzega, że ilości energii elektrycznej wskazane w Załączniku do umowy są ilościami szacunkowymi. Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie o realizację dostaw w ilościach wpisanych w ww. załączniku. Zakupy dokonywane w trakcie obowiązywania umowy mogą dla poszczególnych punktów poboru różnić się ilościowo od ilości podanych w załączniku.
- Zamawiający wykreśla pkt 4.

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ - rozdział XIX DODATKOWE INFORMACJE – Zamawiający wykreśla pkt. 4.

ZAŁĄCZNIKI DO SIWZ

Zamawiający wykreśla Załącznik nr 4 Pełnomocnictwo.

UWAGA

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na dzień **09.12.2019 r. do godz. 12:00**. Otwarcie ofert zostanie przeprowadzone w dniu **09.12.2019 r. o godz. 12.15**. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem
p.o. Kanclerz
mgr inż. Mariusz Dudek